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АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.01.2020 года



                   
                      
№ 11
ст-ца Ильинская
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 16 марта 2012 года №22 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Ильинская поселенческая библиотека» Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», а так же постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года №157 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение эффективности сферы культуры», и в целях поэтапного совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры администрация    Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации  Ильинского сельского поселения от 07.02.2019года №14
2.Утвердить штатное расписание работников муниципального казенного учреждения культуры «Ильинская поселенческая библиотека»Ильинского сельского поселения Новопокровского района (приложение)
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовым вопросам, главного бухгалтера (Жилякову)
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01января 2020 года
Глава 
Ильинского сельского поселения    
Новопокровского района                                                              Н.Н. Кулинич                                                               

	ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНО

	        постановлением администрации  

        Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
        от 30.01.2020 № 11

	        на период с «01» января 2020 года



   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ИЛЬИНСКАЯ ПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА» 
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	
	   

	
	1
	«01» января 2020 года
	

	
	
	
	


	№

п/п
	Профессия,

должность


	Должностной

оклад, руб
	Компенсационные выплаты, руб.
	Стимулирующие выплаты, руб.
	ФОТ

	
	
	
	Выплата за работу в сельской местности – 25%
	Совмеще

ние профессий, расшире

ние зон обслуживания 20%


	Персональный повышающий коэффициент к окладу
	Надбавка за выслугу лет 5-15%
	Ежемесячная денежная выплата стимулирующего характера работникам по 3000 рублей, имеющим право на их получение

(местный бюджет)    
	Ежемесячная денежная выплата на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии (местный бюджет)
	Ежемесячная денежная выплата на обеспечение поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии (краевой бюджет)
	Ежемесячная денежная выплата стимулирующего характера работникам по 3000 рублей, имеющим право на их получение

 (краевой бюджет)
	Месячный фонд заработной платы
	Годовой фонд заработной платы

	1.
	Директор 
	6345,00
	1586,00
	0,00
	604,00
	952,00
	0,00
	0,00
	10647,00
	0,00
	20134,00
	241608,0

	2.
	Заведующая Ильинской детской библиотекой
	6345,00
	1586,00
	0,00
	604,00
	0,00
	0,00
	0,00
	9318,00
	0,00
	17853,00
	214236,0

	ИТОГО
	12690,00
	3172,00
	0,00
	1208,00
	952,00
	0,00
	0,00
	19965,00
	0,00
	37987,00
	455844,00


Фонд оплаты труда: 455844,00 рублей         
Отчисления 30,2%: 137665,00 рублей

ВСЕГО ФОТ: 593509,00 рублей 

Ведущий специалист по финансовым 
О.А.Жилякова
вопросам, главный бухгалтер 
